КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МЕЖБОРНАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                     РЕШЕНИЕ

от    30 июля   2018 года    №   15
с. Межборное

	О внесении     изменения   в решение
Межборной  сельской Думы от 30.05.2018 г. № 11 «Об утверждении схемы должностных окладов муниципальных служащих
Администрации Межборного сельсовета»

   В целях приведения правовой базы органа местного самоуправления Межборного сельсовета, в соответствии с  решением  Межборной сельской Думы от 30.05.2018 г. . № 10  «Об утверждении размера денежного содержания  Главы Межборного сельсовета», Межборная  сельская Дума
 РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Межборной сельской Думы от 30.05.2018  г. № 11 «Об утверждении схемы должностных окладов муниципальных служащих Администрации Межборного сельсовета» следующее изменение, приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018 года.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования  в помещениях Администрации Межборного сельсовета,  библиотеки,  почты, доме культуры.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  Межборной сельской Думы по бюджету и социальным вопросам  ( Камынину Н.А.).

Председатель Межборной сельской Думы   	                                              Н.А. Камынина

Глава  Межборного  сельсовета                                                                                 З.А. Ильина

	Приложение к решению                                                    Межборной сельской Думы                                                от 30 июля 2018 года № 15
 «Об утверждении Схемы
должностных окладов по должностям
 муниципальной службы в                                             Администрации  Межборного сельсовета

СХЕМА
должностных окладов по должностям муниципальной службы в
Администрации   Межборного сельсовета

	Должности муниципальной службы
	Процентное отношение к должностному окладу Главы  Межборного сельсовета

	 Главный специалист -  Администрации Межборного сельсовета
	70,7